MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS ITAQUAQUECETUBACAMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA Nº 141/2023 - DRG/ITQ/IFSP DE 16 DE NOVEMBRO DE 2023PORTARIA Nº 141/2023 - DRG/ITQ/IFSP DE 16 DE NOVEMBRO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de nº. 2395,
08/04/2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº. 3.903, de
04/11/2015, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores listados abaixo para compor a Equipe de Gestão e
Fiscalização do Contratos 06748/2023 e 07748/2023:

Contrato: 06748/2023

Fornecedor:
COOBAM - Coopera va dos Banicultores e Agricultores de
Miracatu

CNPJ: 07.026.998/0001-42

Contrato: 07748/2023

Fornecedor: Coopera va de Produção e Consumo Familiar Nossa Terra

CNPJ: 05.047.086/0001-21

Vigência: até o final do contrato

Gestor do Contrato: Fabiana Melo Soares  - Siape n.º 11***41

Gestor do Contrato Suplente: Mateus Gomes Pereira - Siape n.º 33***05

Fiscal Técnico: Mateus Gomes Pereira - Siape n.º 33***05

Fiscal Técnico Suplente: Fabiana Melo Soares  - Siape n.º 11***41

Fiscal Administra vo: Joana Darc Becker - Siape n.º 31***37

Fiscal Administra vo Suplente: Renato de Oliveira Mello - Siape n.º 13***90

Fiscal Administra vo Suplente: Edison Waquil da Silva Junior - Siape n.º 18***81

Fiscal Setorial São Miguel Paulista: Maria das Dores Almeida   - Siape n.º 17***24

Fiscal Setorial Guarulhos: Chris ane Paiva Magalhães  - Siape n.º 23***15

Art. 2º  As atribuições do gestor e dos fiscais estão previstas na Instrução Norma va
MPOG n.º 5, de 26 de maio de 2017, e no Manual de Gestão e Fiscalização de Contratos do IFSP,
sem prejuízo à observância dos demais instrumentos norma vos.

Art. 3º Os membros da equipe acima mencionada fazem jus a carga horária de
01 (uma) hora de a vidades semanais.

Art. 4º A vigência dessa portaria se estende até o encerramento do contrato
supracitado e da sua respec va garan a, quando houver.

Art. 5º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

CARLA ISABEL DOS SANTOS
DIRETORA GERAL SUBSTITUTA

IFSP - Campus Itaquaquecetuba

Publicado no sí o ins tucional em 17 de novembro de 2023

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carla Isabel dos SantosCarla Isabel dos Santos, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 16/11/2023 08:58:35.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 14/11/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

648155
2676fdb36b

PORTARIA Nº 141/2023 - DRG/ITQ/IFSPPORTARIA Nº 141/2023 - DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: